
Zapojení VDSL/ADSL modemu Zyxel T50 A/B

▪ Pro zapojení modemu po kabelu bývalé pevné linky používáme kabel z 
úzkou koncovkou RJ 11.

▪ Na modemu při tomto způsobu zapojení modemu musí zůstat zásuvka 
WAN (modrá) vždy prázdná.

▪ Připojíme adaptér do elektrické zásuvky a modem zapneme.

Kabel RJ 11 součástí balení.

Zapojení u tohoto typu 
je vždy do zdířky DSL 
ostatní zůstávají 
prázdné.

Pozor: U Zyxelu VMG 8623 – T50A jsou zdířky Phone pro zapojení telefonu také šedé, 
musí ale být u našich druhů internetu vždy prázdné. Jediné používané zdířky jsou DSL, 
LAN a Power.

▪ Modem se může načítat delší dobu než pár minut, také si ze začátku stahuje 
potřebné aktualizace.

▪ Tato operace trvá maximálně 2 hodiny. 
▪ Pokud ani poté není modem a linka funkční, je potřeba kontaktovat oddělení 

technické podpory nebo využít chatbota Tobiho na stránkách 
www.vodafone.cz.

▪ Po dobu načítání může indikátor internetu (globus) svítit červeně nebo se 
může modem několikrát samostatně resetovat.

Po zapojení se stále modem nehlásí k síti:

http://www.vodafone.cz/

